
Obsah

Prolog.......................................................................................... 9

Intermezzo o Medovém lháři............... *................................... . 14

1. Nebuď ženou, která potřebuje muže,
buď ženou, kterou potřebuje m u ž ......................................19

2. Pokud tě muž opravdu chce, ví,
kde tě najde - zaručeně .......................................................23

3. Umění šťasného života ovládá ten,
kdo si uvědomuje krásu všedního dne ................................27

4. Když to vyjde, budeš šťastná, když to nevyjde,
budeš moudrá............................................  31

5. Nikdy neopouštěj Šanci, protože je to těžký.........................39
6. Když se dotkneš něčího srdce, zbouráš hranice .................43
7. Nikdy nezměníš svůj život,

když neuděláš změnu v tom, co děláš každý den ................47
8. Pokud potkáte toho pravého, nevybíráte si situaci,

vjaké se to stane................................................................... 51
9. Nezapomeň, že kde je láska, tam mizí strach..................... 59
10. Chci málo - pusu na čelo a nos do vlasů............................. 63
11. Jsou dvě věci, které člověka charakterizují

-  trpělivost, když nemáš nic.................................................67
12. ... a tvůj postoj, když máš všechno......................................71
13. Miluj ty, kteří milují tebe.....................................................77
14. Diagnóza: Dědinský prosťáček,

nablýskaný sporťáČek.......................................................... 81
15. Ztrácí ten, kdo přehlédl člověka, který mu věřil..................57
16. Věř celým srdcem, vesmír tě slyší, jen buď trpělivá...........   93
17. Pokud se vám zdá, že něco musíte změnit,

pak se vám to nezdá.............................................................99
18. Nevzdávej se ničeho a nikoho,

na něhož nemůžeš přestat myslet......................................103



19. Když se s ním cítíš šťastná,
zkus jen jedno -  nepodělat to .......................................... 107

20. Nejsilnější jsou ti, kteří vyhrávají zápasy,
o nichž ostatní nemají tušení...............................................111

21. Úspěch se měří podle toho,
jak vysoko se dokážeš odrazit od úplného dna..................115

22. Není větší pracovní inspirace než láska a bolest................119
23. Někdy si musíš projít tím nejhorším,

aby ses dostala к lepšímu - snad.......................................... 123


